

Gnojnik dnia: 2023-02-16

Gmina Gnojnik
Gnojnik 363
32-864 Gnojnik

WYKONAWCY

ubiegający się o zamówienie publiczne

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ Nr 3

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie Tryb podstawowy bez negocjacji - art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp na **"Modernizacja budynku szkoły podstawowej w msc. Gnojnik , gm.Gnojnik"** – znak sprawy **RLiD.271.2.2023**.

Zamawiający, **Gmina Gnojnik**, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1710), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1

Strefy PPOŻ

Na rzutach żadna z konstrukcji nie została opisana jako przeciwpożarowa.

W PFU informacja "Drzwi, tam gdzie jest to konieczne muszą spełniać wymagania przeciwpożarowe."

Jeżeli poszczególne drzwi lub okna mają zostać wykonane w klasie odporności ogniowej, proszę o naniesienie zmian na rzutach i określenie ich klasy.

Odpowiedź Zamawiającego:

Przedmiotem zamówienia nie jest przebudowa budynku z dostosowaniem do obecnie obowiązujących przepisów. Zakres robót ma na celu poprawę izolacyjności cieplnej budynku, jego energooszczędności przy zastosowaniu OZE, oraz remont pomieszczeń. W zakresie stolarki wewnętrznej drzwiowej wymiana dotyczy drzwi wejściowych do sal lekcyjnych, toalet, pomieszczeń socjalnych dla nauczycieli, pomieszczeń biblioteki. Zamawiający proponuje zastosowanie drzwi wewnętrznych z płyty MDF, kolorystyka i wzór do uzgodnienia z Zamawiającym na etapie opracowywania dokumentacji technicznej. W zakresie stolarki okiennej nie przewiduje się zastosowania stolarki w klasie odporności ogniowej. Podkreślić należy, że zadanie realizowane będzie w systemie zaprojektuj i wybuduj, zatem do zadań wykonawcy będzie dobór rodzaju stolarki okiennej i drzwiowej mając na uwadze

obowiązujące przepisy, w granicy remontu budynku.

Pytanie nr 2

EWAKUACJA

Czy któreś z drzwi mają zostać wyposażone w okucia antypaniczne (klamki wg EN179 lub dźwignie wg EN1125)?

Jeżeli tak, to w przypadku drzwi 2-skrzydłowych ewakuacja będzie odbywała się skrzydłem czynnym czy obydwooma skrzydłami?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie.

Pytanie nr 3

WYMIANA DRZWI

W PFU informacja, iż wymianie podlega stolarka drzwiowa zewnętrzna. Proszę o potwierdzenie, że drzwi wewnętrzne nie podlegają wymianie. Jeżeli jednak należy je wymienić to proszę o określenie materiału, z którego należy je wykonać i informację czy któreś z drzwi mają zostać wykonane jako przeciwpożarowe.

Odpowiedź Zamawiającego:

Odpowiedź w tym zakresie została zawarta w pkt 1.

Pytanie nr 4

ŻALUZJE OKIENNE

W PFU informacja, że wszystkie okna należy wyposażyć w wewnętrzne żaluzje zaciemniające.

Dodatkowo zapis, iż okna na elewacji wschodniej należy wyposażyć w zewnętrzne żaluzje zaciemniające. Proszę o potwierdzenie, że dla okien na el. wschodniej należy wycenić zarówno wewnętrzne jak i zewnętrzne żaluzje.

W przypadku konieczności zastosowania ochrony słonecznej od zewnątrz należy wycenić aluminiowe żaluzje fasadowe czy rolety?

Odpowiedź Zamawiającego:

Na elewacji wschodniej przewidziano zastosowanie zewnętrznych żaluzji zaciemniających. W tym przypadku nie należy montować żaluzji wewnętrznych. Należy zastosować aluminiowe żaluzje fasadowe – kolorystyka do uzgodnienia z Zamawiającym na etapie prac projektowych.

Pytanie nr 5

SZKLENIE

Ze względu na brak wytycznych w dokumentacji, proszę o informację czy poza salą gimnastyczną, w którychś oknach należy zastosować szklenie bezpieczne (od wewnątrz/od zewnątrz/obustronnie)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie
